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Colomba con cioccolato bianco caramello salato e noci pecan

Peso Netto: 750 g

INGREDIENTI:

farina di frumento, gocce di cioccolato bianco al caramello salato 13% (burro di cacao, zucchero, latte intero in
polvere, zucchero del latte, siero di latte in polvere; latte scremato in polvere, zucchero caramellizzato 2%,
emulsionante: lecitina di soia; aroma naturale di vaniglia, sale 0,5%), burro, uova fresche, glassa 11% (zucchero,
albume d’uovo, farina di riso, farina di mandorle, farina di nocciole, pasta di nocciole, amido di riso, olio

di semi di girasole, aromi naturali), zucchero, zucchero in granella, tuorlo d’uova fresche, lievito naturale 4% (farina di
frumento, acqua), noci pecan 2,8%, latte intero in polvere reidratato, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi
grassi, sciroppo di glucosio, aromi, lievito di birra, sale. Puo contenere altra frutta a guscio e senape.

Modo d’uso:
Paese di origine: Italia

Avvertenze (allergeni, presenza solfiti): Latte, soia, frutta a guscio (nocciole, mandorle, noci pecan), uova

Conservazione e vita utile del prodotto dopo I'apertura:

Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce e da fonti di calore

Indirizzo completo e e-mail responsabile prodotto in EU:

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Per 100 grammi

Per 100g
Valore energetico 1879 KJ / 449 Kcal
Proteine 7,78
Carboidrati, totali 50g
di cui zuccheri 30g
Grassi totali 24 g
di cui saturi l4¢g
Fibre 1,3
Sodio
Calcio
Sale 0,40¢g




Colomba al caramello salato, glassata con noci pecan

PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE CON GOCCE DI CIOCCOLATO BIANCO AL CARAMELLO SALATO, CON GLASSA E NOCI PECAN, SENZA
SCORZE DI AGRUMI CANDITL. Ingredienti: farina di frumento, Puuce di cioccolato bianco al caramello salato 13% (burro di cacao, zucchero, latte intero in polvere,
uechero del latte, siero di latte in polvere; latte scremalo in polvere, zucchero caramellizzato 2%, emulsionante: lecitina di suia; aroma naturale di vaniglia, sale 0,5%),
burro, uova fresche, glassa 11% (zucchero, albume d'wavo, farina di riso, farina di mandorle, farina di noeciole, pasta di nocciole, amido di riso_ olio di semi di
girasole, aromi naturali) zucchero, zucchero in granella, tuorlo d'uova fresche, lievito naturale 4% (farina di frumento, acqua), noci pecan 2.8%, latte intero in polvers
reidratato, emulsionanti: mono e dlgllnendl degli acidi grassi, sciroppo di g\umsm aromi, lievito di birra, sale. Puo contenere altra frutta a guscio & senape. Fud

contanere qusci o framment di gusci. Gonservare in luogo fresco ¢ asciutio. COLOMBA WITH SALT CARAMEL WHITE CHOCOLATE CHIPS WITH ICING AND PECAN
NUTS. NATURALLY LEAVENED OVEN-BAKED PRODUCT WITHOUT CANDIED CITRUS FRUITS PEELS. \n?radlems wheat flour, salted caramel white chocolate chips 13%
(cocoa butter, sugar, whole milk powder, milk sugar, whey milk powder, skimmed milk powder, caramelized sugar 2%, emulsifier: soy lecithin; natural vanilla flavoring,

salt 0,5%), butter. egas, icing 11% (sugar, egq white, ricz flour, almonds flour, hazelnut flour, hazelnut paste, rice starch, sunflower oil, natural flavours), ), sugar, sugar
grains, egg yolk, natural yeast 4% (wheat flour, waler} pecan nuls 2,8%, rehydrated whele milk powder, emulsifiers: mono and diglycerides of fal aits, glucose
syrup, flavourings, yeast, salt. May confains other nuts and mustard. May contzin shells or shell fragments. Keep in a dry and cool place. Colomba AVEC DES PEPITES
DE CHOCOLAT BLANC AU CARAMEL SALE, AVEC GLAGAGE ET NOIX DE PECAN. PRODUIT DE CONFISERIE AU FOUR A LEVAGE NATUREL. SANS ECORCES
D'AGRUMES CONFITS. Ingredients: farine de hle pépites de chocolat blanc u caramel salé 13% (beurre de cacao, sucre, lait entier en poudre, sucre de lait, lactosérum
en poudre, lait &crémé en poudre, sucre caramélisé 2%, emulsifiant: lgcithin de soja; arbme naturel de vanille, sel 0,5%), beurre, oeufs frais, glagage 11% (suue, blanc
d'oeufs, farine de riz, farine d'amande, farine de noisettes, pate de noisettes, amidon de riz, huile de tournesol, ardmes naturels), sucre, sucre en grains, jaune d’oeufs
frais, levain naturel 4% (farine de bl@, eau), noix de pécan 2 8%, lait entier en poudre rehydrate, emulsifiants: mono et m?\\meudes dacides gras, sirop de glucose,
artmes, levain, sel. Peut contenir autres fruits  coque, et mowtarde. Peut contanir des coquilles ou des fragments de coquilles. Conserver dans un endroit fras ef sec.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE / Nutrition Declaration / Déclaration Nutritionnelle (Valori medi / Average Values / Valeurs Moyennes (100 g))
Energia / Energy / Energie 1879 kJ / 449 keal, Grassi / Fat / Graisses 24 g, di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acides gras
saturés 14 g, Carboidrati / Carbohydrate / Glucides 50 o, di cui zuccheri / of which sugar / dont sucres 30 g, Fibre / Dietary Fiber / Fibres 1.3 g,

Proteine / Proteins / Proteines 7.7 g, Sale / Salt / Sel 0.40 g

(" 750 g € Net Wt. 26.45 0z (1.65 1b) 0063774307725
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SACCHETTO/BAG (PP 5} nel Pplastl:af lastic. LACCETTO/TWISTEAND (C/FE 52) nel metallo/metal.
PIROTTING/PAPERMOLD (PAP 22), NASTRO/RIBBON (TEX 62) nell'indifferenziata/unsorted disposal.
Verifica il sistema di raccolta del luo Comune

e Check the coll system of your lity

Dlstnbultn da [ Distributed by: / Distribué par: Da consumarsi preferibilments entro il:
T'a Milano Srl Best before:

Via Marmadi, 7 - 20123 Milano A consommer de préférence avant le:
‘ww amikano.com Tk
Prodotto nello stabilimento di: / Produced in the plant of: / Produit dans la plante de: 08/08/2025

Via Ca Mignola Nuova, 1577/A - 45021 Badia Polesine - ITALIA




